ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

24 ноября 2016 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 31 и части 10 статьи 42

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума РЕШИЛА:

 1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179

(с последующими изменениями), следующие изменения:

 1.1. Раздел II «Должностные лица Администрации города Вологды»

изложить в следующей редакции:

«II. Должностные лица Администрации города Вологды:

 первый заместитель Мэра города Вологды;

 заместители Мэра города Вологды;

 управляющий делами Администрации города Вологды.».

 1.2. В разделе III «Функциональные органы Администрации города

Вологды» абзацы шестой и десятый исключить.

 2. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда»,

утвержденное решением Вологодской городской Думы от 16 апреля 2008 года

№ 755 (с последующими изменениями), изменение, заменив в строке третьей

приложения № 1, строке второй приложения № 2, строке второй приложения № 3

слова «руководитель аппарата Администрации города Вологды» словами

«управляющий делами Администрации города Вологды».

 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и  Администрации  города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E230834440FDC361052FF0DB929D3E86DEB19D2DF26E9EC5ACD2C0FD80463BCB8D93Ds5EBJ
consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E2308344411D1207C0CFB0AB277DFE967E84B8F8A20BEB30ACB794F980236FFFCD03B53675813s3EFJ
consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E2308344411D1207C0CFB0AB277DFE967E34F8E8D20BEB30ACB794F980236FFFCD03B53625B14s3E8J
consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E2308344411D1207C0CFB0AB277DFE967E84D8D8920BEB30ACB794F980236FFFCD03B53625B14s3E6J
consultantplus://offline/ref=10884BA42F1C56D4D09106D751D4607A59D63525ED8F21E3DDEE6F0FC3CE116840E4D52D15740D09583356CEaDF9G
consultantplus://offline/ref=10884BA42F1C56D4D09106D751D4607A59D63525ED8F21E3DDEE6F0FC3CE116840E4D52D15740D09583356C9aDF7G
consultantplus://offline/ref=10884BA42F1C56D4D09106D751D4607A59D63525ED8F21E3DDEE6F0FC3CE116840E4D52D15740D09583352CEaDF8G
consultantplus://offline/ref=10884BA42F1C56D4D09106D751D4607A59D63525ED8F21E3DDEE6F0FC3CE116840E4D52D15740D09583357CAaDF1G
consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E2308344411D1207C0CFB0AB277DFE065E34F8A807DB4BB53C77B48975D21F8B5DC3A53625Ds1E5J
consultantplus://offline/ref=8614BEDDEF2E2308344411D1207C0CFB0AB277DFE061E44886807DB4BB53C77B48975D21F8B5DC3A53625Cs1E6J

«Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования,

за исключением подпункта 1.2 пункта 1, вступающего в силу с 01 февраля

2017 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

24 ноября 2016 года

№ 1035